
5ème Tir du Chandon

13, 14 et 15 juin 2014

PALMARES



Classement des Groupes

Rang Nom du groupe Localité Catégorie

1 Les Carabiniers Domdidier A 77 76 76 75 75 379 150

2 Poulykov's Wallenried A 76 76 76 75 74 72 377 50

3 Les Paons Faoug A 76 76 73 73 73 371 10

4 Hecht Fraeschels-Muntelier A 76 75 75 74 71 371 10

5 No Body's Cordast-Burg-Guschelmuth A 79 74 72 70 69 364
220 5 x 40 = 200.-

1 Querschlager Gasel D 77 75 75 73 73 71 373 200

2 Les Grelotteux Association du Mayu D 76 75 71 70 69 65 361 120

3 Les Renards Oleyres D 75 73 73 71 69 68 361 120

4 La Ferraille Domdidier D 75 73 72 72 69 67 361 120

5 Plastics Echallens D 76 73 71 71 69 64 360 70

6 Les Bruyères Châbles-Cheyres D 75 72 71 71 71 360 70

7 Liebistorf La Famille D 76 75 72 69 62 354 50

8 RIO Wallenried D 75 72 72 70 65 65 354 50

9 Corcelles-Payerne La Banquise D 76 71 70 67 67 60 351 40

10 Les Sangliers Sâles-Vaulruz D 73 73 71 68 65 64 350 30

11 Alte Garde Galmiz D 73 70 70 69 68 64 350 30

12 Les Croquets Treyvaux D 74 73 72 72 57 348 20

13 Les Renards Belfaux D 72 72 71 67 66 348 20

14 Les Burgondes Fétigny D 73 70 68 67 67 67 345 10

15 Les Champions Cudrefin D 72 72 70 68 63 61 345 10

16 Chandon Villarepos D 71 70 70 69 64 61 344 HC

17 Les Bricoleurs Courtion D 72 72 69 66 63 56 342

18 Les Bobines Villeneuve-Surpierre D 72 71 66 66 64 339

19 Les Mousquetaires Villarepos D 74 69 68 67 59 337 HC

20 Les Bricelets Treyvaux D 73 69 68 63 61 334

21 Tir de Nuit Concise D 70 68 66 66 63 63 333

22 Pique-Soleil Avenches D 70 64 61 61 58 58 314

23 Sangliers Villarepos D 71 65 64 63 50 50 313 HC

24 Inselblick Mörigen D 77 70 70 69 286
960 24 x 40 = 960.-
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Cible Groupe

Nom Prénom naissancesociete siege Cat Armes Résultat

1 Sciboz Jean-Marc 1965 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 79

2 Messerli Otto 1940 SG Gasel Gasel SV F90 77

3 Gaillard Robert 1941 Les Ourloups L'Abergement SV F90 77

4 Fluri René 1952 Chabrey Chabrey V F.S. 77

5 Roche Pierre-André 1968 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 77

6 Hofmann Thomas 1981 FS Mörigen Mörigen A F90 77

7 Etter Jürg 1996 Union Wallenried Wallenried J F.S. 76

8 Jaquier Jean-Pierre 1943 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier SV A.L. 76

9 Tétard Léonce 1945 individuel V F.S. 76

10 Morel Pierre-André 1950 Tir sportif du Maillu Champagne V MQ  76

11 Monney Alain 1952 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V F90 76

12 Blaser Erwin 1954 Union Wallenried Wallenried V F.S. 76

13 Bise Bertrand 1959 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 76

14 Grub Max 1962 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 76

15 Mangold Gert 1963 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 76

16 Monney Michel 1967 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 76

17 Sauteur Liliane 1968 Liebistdorf Liebistdorf A F90 76

18 Pfister Thomas 1973 Union Wallenried Wallenried A F.S. 76

19 Nicod Thierry 1980 Tir Sportif Echallens Echallens A F90 76

20 Hofstetter Hans 1939 SG Gasel Gasel SV F90 75

21 Berchier Jean-Marc 1943 Société de tir Aumont SV F90 75

22 Loosli Christian 1946 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier V A.L. 75

23 Greutmann Rudolf 1949 SG Gasel Gasel V F90 75

24 Volery Michel 1953 Société de tir Aumont V F.S. 75

25 Fuhrer Hansruedi 1955 Wallenried Wallenried A F57/03 75

26 Siffert Roman 1955 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 75

27 Perret Charles-André 1956 individuel A F.S. 75

28 Plancherel Eric 1956 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F90 75

29 Nicolier Jean-Philippe 1958 Oleyres Oleyres A F57/03 75

30 Loretan Willy 1959 Union Wallenried Wallenried A F90 75

31 Carrel Jean-François 1966 Diesse Diesse A F.S. 75

32 Schmutz Kilian 1967 Liebistdorf Liebistdorf A F90 75

33 Vonlanthen Jean-Marc 1969 Carabiniers Domdidier Domdidier A F90 75

34 Chardonnens Pascal 1969 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 75

35 Werner Nathanaël 1987 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 75

36 Jeanmonod Camille 1992 Tir sportif du Maillu Champagne A F90 75

37 Papaux Gilbert 1934 Treyvaux 2 Treyvaux SV MQ  74

38 Spack Hans 1943 Wallenried Wallenried V F57/03 74

39 Augsburger Denis 1945 Tir sportif du Maillu Champagne V F57/03 74

40 Raemy Oswald 1945 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier V F90 74

41 Risse Marcel 1950 individuel V MQ  74

42 Aebischer Marius 1951 Villarepos 2 Villarepos V MQ  74

43 Trueb Armin 1952 Sté de Tir Murist A MQ  74

44 Lüthi Martin 1965 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 74

45 Béguin Didier 1965 Diesse Diesse A F.S. 74

46 Baudois Julien 1985 Porsel Porsel A F.S. 74

47 Simonet Hans 1935 Galmiz Galmiz SV MQ  73
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48 Chollet Claude 1942 Sâles-Vaulruz Sâles SV MQ  73

49 Dafflon Hermann 1943 Sâles-Vaulruz Sâles-Vaulruz SV F90 73

50 König Barbara 1944 SG Gasel Gasel SV F90 73

51 Friedli Gilbert 1944 Carabiniers Lausanne Lausanne SV F90 73

52 Schafer Jean-Claude 1950 Société de tir Fétigny V MQ  73

53 Baehler Marc 1955 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 73

54 Sauteur Patrice 1955 Treyvaux Treyvaux A F57/03 73

55 Monney Claude 1962 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 73

56 Hofstetter Bernhard 1965 SG Gasel Gasel A F90 73

57 Marthaler Samuel 1966 Carabiniers Domdidier Domdidier A MQ  73

58 Bonneaux David 1967 Treyvaux 2 Treyvaux A F57/03 73

59 Dutoit Alain 1980 Tir Sportif Echallens Echallens A F57/03 73

60 Nicolier Gwendoline 1984 Oleyres Oleyres A MQ  73

61 Neuhaus Julien 1991 Oleyres Oleyres A MQ  73

62 Lüthi Kevin 1993 SG Schüpfen Schüpfen A F.S. 73

63 Hayoz Gabriel 1993 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 73

64 Sauteur Alexandre 1998 Liebistdorf Liebistdorf J F90 72

65 Lüthi Ernst 1935 SG Schüpfen Schüpfen SV F57/03 72

66 Favre Francis 1938 Sté de Tir St-Aubin FR SV MQ  72

67 Charbon Raymond 1939 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre SV MQ  72

68 Tanner Adolf 1940 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres SV F90 72

69 Emery Christian 1944 Société de tir Aumont SV F90 72

70 Dietrich Meinrad 1945 Société de Tir Cressier 2 Cressier s/Morat V F57/03 72

71 Pouly Gérard 1946 Union Wallenried Wallenried V F.S. 72

72 Burgy Marcel 1947 Treyvaux 2 Treyvaux V F57/03 72

73 Bossart Pierre 1947 Treyvaux 2 Treyvaux V F57/03 72

74 Sallin Jean-Marc 1950 Belfaux Belfaux V F57/03 72

75 Doutaz André 1951 Belfaux Belfaux V F57/03 72

76 Progin Gabriel 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F90 72

77 Linder Ernest 1956 Les Lacustres Cudrefin A F57/03 72

78 Progin Antoine 1957 Société de Tir Courtion Courtion A MQ  72

79 Rumo Hubert 1959 Sté de Tir Murist A F57/03 72

80 Progin Daniel 1959 Société de Tir Courtion Courtion A F90 72

81 Steiner Pascal 1961 Les Lacustres Cudrefin A F90 72

82 Etter Beat 1962 Wallenried Wallenried A F57 72

83 Corminboeuf Alex 1967 Carabiniers Domdidier Domdidier A F90 72

84 Rappo Adrian 1971 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 72

85 Fuhrer Daniel 1980 Wallenried Wallenried A F90 72

86 Roche Isaline 1992 Carabiniers Domdidier Domdidier A F90 72

87 Chatton Alphonse 1934 Belfaux Belfaux SV F.S. 71

88 Giroud Ivan 1936 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre SV F90 71

89 Chollet Edmond 1940 Sâles-Vaulruz Sâles-Vaulruz V MQ  71

90 König Paul 1942 SG Gasel Gasel SV F90 71

91 Grivet Jean-Louis 1945 Tir Sportif Echallens Echallens V MQ  71

92 Herren Ernst 1947 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier V A.L. 71

93 Monney Gabriel 1947 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres V F90 71

94 Banderet Claude 1948 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 71

95 Maeder Kurt 1952 Villarepos 57 Villarepos V F57 71
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96 Masset Jean-Marie 1955 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A MQ  71

97 Ballaman Jacques 1959 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F57/03 71

98 Lüthi Ernst 1 1962 SG Schüpfen Schüpfen A F57/03 71

99 Wenger Jean-Marc 1963 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne A MQ  71

100 Aebischer Sébastien 1974 Villarepos 2 Villarepos A F90 71

101 Nicolier Alain 1986 Oleyres Oleyres A F57/03 71

102 Rumo Ophélie 1992 Sté de Tir Murist A F90 71

103 Trachsel Christophe 1996 Avenches - Avanticienne Avenches J F90 70

104 Pidoud Alexis 1944 Société de Tir Courtion Courtion V MQ  70

105 Brechbühl Peter 1945 Galmiz Galmiz V MQ  70

106 Herren Walter 1949 Galmiz Galmiz V MQ  70

107 Moll Claude 1951 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V F90 70

108 Diserens Claude 1952 Tir sportif du Maillu Champagne A F57/03 70

109 Maeder Daniel 1955 Wallenried Wallenried A F57/03 70

110 Michaud Pascal 1957 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 70

111 Burla Jean 1960 Les Lacustres Cudrefin A F57/03 70

112 Blösch Daniel 1963 FS Mörigen Mörigen A F90 70

113 Rota Olivier 1967 Les Croisés Concise A F90 70

114 Struch Thomas 1968 FS Mörigen Mörigen A F90 70

115 Moret Christian 1969 Société de tir Fétigny A F57/03 70

116 Rindlisbach Thomas 1974 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 70

117 Schwab Patrice 1975 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 70

118 Donzallaz Roger 1939 Tir Sportif Echallens Echallens SV F90 69

119 Binggeli Anton 1940 FS Mörigen Mörigen V F90 69

120 Bula Peter 1942 Galmiz Galmiz V MQ  69

121 Berset Louis 1942 Société de Tir Courtion Courtion SV MQ  69

122 Morel Louise 1943 Liebistdorf Liebistdorf SV F90 69

123 Périsset Jean-Paul 1951 Carabiniers Domdidier Domdidier V MQ  69

124 Gilliand Georges-André 1952 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 69

125 Berchier Jean-Michel 1954 Société de tir Aumont V MQ  69

126 Nicolier Jean-Michel 1954 Oleyres Oleyres V MQ  69

127 Herren Urs 1962 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 69

128 Dousse Christine 1968 Treyvaux Treyvaux A F90 69

129 Risse Christian 1974 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 69

130 Nobs Stéphane 1985 Villarepos 2 Villarepos A F90 69

131 Genoud Henri 1941 Treyvaux Treyvaux SV F57/03 68

132 Donzallaz Jean-Claude 1945 Sâles-Vaulruz Sâles-Vaulruz V F57/03 68

133 Herren Agatha 1955 Galmiz Galmiz A F90 68

134 Corminboeuf Dominique 1956 Société de tir Fétigny A F90 68

135 Nicolier Yolande 1960 Oleyres Oleyres A F90 68

136 Mabboux Béat 1964 Villarepos 2 Villarepos A F90 68

137 Maeder Pascal 1970 Les Lacustres Cudrefin A F.S. 68

138 Buri Gabriel 1974 Oleyres Oleyres A F90 68

139 Stoeckli Ramon 1981 Les Croisés Concise A F90 68

140 Berthoud Marc 1989 Les Lacustres Cudrefin A F90 68

141 Lambert William 1994 Société de tir Fétigny J F90 67

142 Joye Claude 1938 Société de tir Fétigny SV MQ  67

143 Carrel Edouard 1947 Société de Tir Courtion Courtion V F90 67
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144 Vaucher Jean-Marie 1948 Carabiniers Domdidier Domdidier V F90 67

145 Rapin Sylvain 1953 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V MQ  67

146 Rapin Olivier 1956 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne A F57 67

147 Sahli Bernhard 1958 Muhleberg Muhleberg A F57/03 67

148 Renevey Pascal 1968 Société de tir Aumont A F90 67

149 Schorro Michel 1970 Belfaux Belfaux A F57/03 67

150 Ratzé Alexandre 1972 Société de Tir Courtion Courtion A F90 67

151 Mollard Jacques 1973 Société de tir Fétigny A F90 67

152 Schuwey Emmanuel 1977 Villarepos 2 Villarepos A MQ  67

153 Maccaud François 1934 Les Croisés Concise SV F57/03 66

154 Rota Daniel 1938 Les Croisés Concise SV F90 66

155 Ledermann Francis 1945 Carabiniers Lausanne Lausanne V F90 66

156 Boschung Martial 1947 Société de tir Aumont V F57 66

157 Christe Jean-Pierre 1948 individuel V F57/03 66

158 Barras Jean-Pierre 1954 Belfaux Belfaux V F57/03 66

159 Ballif Philippe 1959 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre A MQ  66

160 Garo Roland 1959 Estavayer-le -Lac Estavayer-le -Lac A MQ  66

161 Baeriswyl Joel 1962 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre A F90 66

162 Pfaffen André 1963 Société de Tir Courtion Courtion A F90 66

163 Zenhäusern Pierre-Alain 1969 Société de Tir Courtion Courtion A F90 66

164 Rouiller Antoine 1942 Société de Tir Courtion Courtion SV F90 65

165 Suard Jean-Pierre 1945 Sâles-Vaulruz Sâles-Vaulruz V MQ  65

166 Banderet Albert 1949 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 65

167 Décotterd Robert 1958 Villarepos 57 Villarepos A F57/03 65

168 Burri Eveline 1958 Wallenried Wallenried A F57/03 65

169 Spack Hans 1969 Union Wallenried Wallenried A F.S. 65

170 Ratzé Sandrine 1976 Société de Tir Courtion Courtion A F90 65

171 Etter Fabian 1998 Wallenried Wallenried J F90 64

172 Grandjean Marcel 1934 Sâles-Vaulruz Sâles-Vaulruz SV MQ  64

173 Berset Anne-Marie 1945 Société de Tir Courtion Courtion V F90 64

174 Bula Fredy 1946 Galmiz Galmiz V F90 64

175 Denervaud Paul 1946 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre V F90 64

176 Folly Hubert 1960 Villarepos 57 Villarepos A F57/03 64

177 Humbert Denis 1966 Société de Tir Courtion Courtion A F90 64

178 Afonso Almerindo 1968 Avenches - Avanticienne Avenches A F90 64

179 Roulet Pierre-Alain 1974 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 64

180 Rochat Elodie 1986 Tir Sportif Echallens Echallens A F90 64

181 Zenhäusern Jean-Pierre 1941 Société de Tir Courtion Courtion SV MQ  63

182 Hirt Bernard 1945 Les Croisés Concise V F90 63

183 Bugnon Jean-Daniel 1958 Villarepos 57 Villarepos A F90 63

184 Jaccard Christian 1965 Les Croisés Concise A F90 63

185 Clerc Richard 1969 Treyvaux Treyvaux A F57/03 63

186 Schmid Miriam 1978 Les Ourloups L'Abergement A F90 63

187 Etter David 1987 Les Lacustres Cudrefin A F90 63

188 Zaugg Antoine 1957 Villarepos 57 Villarepos A F57 62

189 Sauteur Dominique 1968 Liebistdorf Liebistdorf A F90 62

190 Steiner Benoît 1994 Les Lacustres Cudrefin J F90 61

191 Hügli Walter 1941 Villarepos "La Militaire" Villarepos SV F90 61
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192 Firinu Franco 1942 Avenches - Avanticienne 2 Avenches V F90 61

193 Perriard Sébastien 1947 Avenches - Avanticienne Avenches V F90 61

194 Yerly Stéphane 1974 Treyvaux Treyvaux A F90 61

195 Leicht Bastien 1980 Avenches - Avanticienne Avenches A F90 61

196 Rumo Laetitia 1995 Sté de Tir Murist J F90 60

197 Rapin Daniel 1953 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V F90 60

198 Herren Hans 1941 SG Murten Murten SV F90 59

199 Berger Jakob 1946 individuel V F57/03 59

200 Ratzé Sébastien 1970 Société de Tir Courtion Courtion A MQ  59

201 Chuard Gael 1988 Villarepos 2 Villarepos A F90 59

202 Sieber Marc 1950 Avenches - Avanticienne Avenches V F90 58

203 Lüthi Nathan 1967 Avenches - Avanticienne Avenches A F90 58

204 Schafer Pierre 1941 Treyvaux 2 Treyvaux SV MQ  57

205 Gafner Werner 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F90 57

206 Chatton Alexandre 1994 Belfaux 2 Belfaux J F90 56

207 Progin Raphaël 1950 Société de Tir Courtion Courtion V F90 56

208 Risse Pascal 1970 Villarepos Villarepos A F90 56

209 Catricalà Lindsay 1998 Villarepos II Villarepos J F90 52

210 Marchand Marco 1961 Villarepos 57 Villarepos A F57/03 50

211 Catricalà Swann 2000 Villarepos II Villarepos J F90 49
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Cible Répartition

Nom Prénom naissancesociete siege Cat Armes Résultat

1 Sciboz Jean-Marc 1965 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 60

2 Mangold Gert 1963 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 59

3 Etter Jürg 1996 Union Wallenried Wallenried J F.S. 58

4 Hofstetter Hans 1939 SG Gasel Gasel SV F90 58

5 Jaquier Jean-Pierre 1943 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier SV A.L. 58

6 Volery Michel 1953 Société de tir Aumont V F.S. 58

7 Masset Jean-Marie 1955 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A MQ  58

8 Bise Bertrand 1959 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 58

9 Monney Michel 1967 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 58

10 Pfister Thomas 1973 Union Wallenried Wallenried A F.S. 58

11 Messerli Otto 1940 SG Gasel Gasel SV F90 57

12 Loosli Christian 1946 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier V A.L. 57

13 Bossart Pierre 1947 Treyvaux 2 Treyvaux V F57/03 57

14 Monney Alain 1952 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V F90 57

15 Siffert Roman 1955 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier A F.S. 57

16 Lüthi Martin 1965 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 57

17 Corminboeuf Alex 1967 Carabiniers Domdidier Domdidier A F90 57

18 Roche Pierre-André 1968 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 57

19 Chardonnens Pascal 1969 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 57

20 Rindlisbach Thomas 1974 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 57

21 Fuhrer Daniel 1980 Wallenried Wallenried A F90 57

22 Roche Isaline 1992 Carabiniers Domdidier Domdidier A F90 57

23 Lüthi Kevin 1993 SG Schüpfen Schüpfen A F.S. 57

24 Friedli Gilbert 1944 Carabiniers Lausanne Lausanne SV F90 56

25 Périsset Jean-Paul 1951 Carabiniers Domdidier Domdidier V MQ  56

26 Fluri René 1952 Chabrey Chabrey V F.S. 56

27 Baehler Marc 1955 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 56

28 Fuhrer Hansruedi 1955 Wallenried Wallenried A F57/03 56

29 Plancherel Eric 1956 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F90 56

30 Etter Beat 1962 Wallenried Wallenried A F57 56

31 Vonlanthen Jean-Marc 1969 Carabiniers Domdidier Domdidier A F90 56

32 Rappo Adrian 1971 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 56

33 Nobs Stéphane 1985 Villarepos 2 Villarepos A F90 56

34 Hayoz Gabriel 1993 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 56

35 Chatton Alphonse 1934 Belfaux Belfaux SV F.S. 55

36 Simonet Hans 1935 Galmiz Galmiz SV MQ  55

37 Rota Daniel 1938 Les Croisés Concise SV F90 55

38 Spack Hans 1943 Wallenried Wallenried V F57/03 55

39 Augsburger Denis 1945 Tir sportif du Maillu Champagne V F57/03 55

40 Ledermann Francis 1945 Carabiniers Lausanne Lausanne V F90 55

41 Banderet Claude 1948 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 55

42 Christe Jean-Pierre 1948 individuel V F57/03 55

43 Greutmann Rudolf 1949 SG Gasel Gasel V F90 55

44 Morel Pierre-André 1950 Tir sportif du Maillu Champagne V MQ  55

45 Blaser Erwin 1954 Union Wallenried Wallenried V F.S. 55

46 Nicolier Jean-Michel 1954 Oleyres Oleyres V MQ  55

47 Michaud Pascal 1957 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 55

48 Loretan Willy 1959 Union Wallenried Wallenried A F90 55

49 Lüthi Ernst 1 1962 SG Schüpfen Schüpfen A F57/03 55

50 Grub Max 1962 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 55
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51 Marthaler Samuel 1966 Carabiniers Domdidier Domdidier A MQ  55

52 Schmutz Kilian 1967 Liebistdorf Liebistdorf A F90 55

53 Sauteur Liliane 1968 Liebistdorf Liebistdorf A F90 55

54 Spack Hans 1969 Union Wallenried Wallenried A F.S. 55

55 Moret Christian 1969 Société de tir Fétigny A F57/03 55

56 Nicod Thierry 1980 Tir Sportif Echallens Echallens A F90 55

57 Baudois Julien 1985 Porsel Porsel A F.S. 55

58 Chuard Gael 1988 Villarepos 2 Villarepos A F90 55

59 Rumo Ophélie 1992 Sté de Tir Murist A F90 55

60 Jeanmonod Camille 1992 Tir sportif du Maillu Champagne A F90 55

61 Sauteur Alexandre 1998 Liebistdorf Liebistdorf J F90 54

62 Donzallaz Roger 1939 Tir Sportif Echallens Echallens SV F90 54

63 Charbon Raymond 1939 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre SV MQ  54

64 König Paul 1942 SG Gasel Gasel SV F90 54

65 Rouiller Antoine 1942 Société de Tir Courtion Courtion SV F90 54

66 Dafflon Hermann 1943 Sâles-Vaulruz Sâles-Vaulruz SV F90 54

67 Morel Louise 1943 Liebistdorf Liebistdorf SV F90 54

68 König Barbara 1944 SG Gasel Gasel SV F90 54

69 Raemy Oswald 1945 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier V F90 54

70 Grivet Jean-Louis 1945 Tir Sportif Echallens Echallens V MQ  54

71 Banderet Albert 1949 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 54

72 Risse Marcel 1950 individuel V MQ  54

73 Maeder Kurt 1952 Villarepos 57 Villarepos V F57 54

74 Garo Roland 1959 Estavayer-le -Lac Estavayer-le -Lac A MQ  54

75 Ballaman Jacques 1959 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres A F57/03 54

76 Herren Urs 1962 Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast A F.S. 54

77 Carrel Jean-François 1966 Diesse Diesse A F.S. 54

78 Schorro Michel 1970 Belfaux Belfaux A F57/03 54

79 Aebischer Sébastien 1974 Villarepos 2 Villarepos A F90 54

80 Yerly Stéphane 1974 Treyvaux Treyvaux A F90 54

81 Schuwey Emmanuel 1977 Villarepos 2 Villarepos A MQ  54

82 Nicolier Gwendoline 1984 Oleyres Oleyres A MQ  54

83 Rochat Elodie 1986 Tir Sportif Echallens Echallens A F90 54

84 Berthoud Marc 1989 Les Lacustres Cudrefin A F90 54

85 Neuhaus Julien 1991 Oleyres Oleyres A MQ  54

86 Maccaud François 1934 Les Croisés Concise SV F57/03 53

87 Giroud Ivan 1936 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre SV F90 53

88 Gaillard Robert 1941 Les Ourloups L'Abergement SV F90 53

89 Berset Louis 1942 Société de Tir Courtion Courtion SV MQ  53

90 Dietrich Meinrad 1945 Société de Tir Cressier 2 Cressier s/Morat V F57/03 53

91 Pouly Gérard 1946 Union Wallenried Wallenried V F.S. 53

92 Perriard Sébastien 1947 Avenches - Avanticienne Avenches V F90 53

93 Herren Walter 1949 Galmiz Galmiz V MQ  53

94 Sallin Jean-Marc 1950 Belfaux Belfaux V F57/03 53

95 Diserens Claude 1952 Tir sportif du Maillu Champagne A F57/03 53

96 Gilliand Georges-André 1952 Tir sportif du Maillu Champagne V F90 53

97 Rapin Sylvain 1953 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V MQ  53

98 Rapin Daniel 1953 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V F90 53

99 Barras Jean-Pierre 1954 Belfaux Belfaux V F57/03 53

100 Linder Ernest 1956 Les Lacustres Cudrefin A F57/03 53

101 Corminboeuf Dominique 1956 Société de tir Fétigny A F90 53
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102 Burri Eveline 1958 Wallenried Wallenried A F57/03 53

103 Sahli Bernhard 1958 Muhleberg Muhleberg A F57/03 53

104 Rumo Hubert 1959 Sté de Tir Murist A F57/03 53

105 Mabboux Béat 1964 Villarepos 2 Villarepos A F90 53

106 Sauteur Dominique 1968 Liebistdorf Liebistdorf A F90 53

107 Renevey Pascal 1968 Société de tir Aumont A F90 53

108 Afonso Almerindo 1968 Avenches - Avanticienne Avenches A F90 53

109 Roulet Pierre-Alain 1974 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 53

110 Werner Nathanaël 1987 Carabiniers Domdidier 2 Domdidier A F.S. 53

111 Lambert William 1994 Société de tir Fétigny J F90 52

112 Steiner Benoît 1994 Les Lacustres Cudrefin J F90 52

113 Lüthi Ernst 1935 SG Schüpfen Schüpfen SV F57/03 52

114 Zenhäusern Jean-Pierre 1941 Société de Tir Courtion Courtion SV MQ  52

115 Pidoud Alexis 1944 Société de Tir Courtion Courtion V MQ  52

116 Tétard Léonce 1945 individuel V F.S. 52

117 Brechbühl Peter 1945 Galmiz Galmiz V MQ  52

118 Donzallaz Jean-Claude 1945 Sâles-Vaulruz Sâles-Vaulruz V F57/03 52

119 Bula Fredy 1946 Galmiz Galmiz V F90 52

120 Berger Jakob 1946 individuel V F57/03 52

121 Herren Ernst 1947 Fräschels-Muntelier Fräschels-Muntelier V A.L. 52

122 Maeder Daniel 1955 Wallenried Wallenried A F57/03 52

123 Wenger Jean-Marc 1963 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne A MQ  52

124 Hofstetter Bernhard 1965 SG Gasel Gasel A F90 52

125 Lüthi Nathan 1967 Avenches - Avanticienne Avenches A F90 52

126 Clerc Richard 1969 Treyvaux Treyvaux A F57/03 52

127 Ratzé Sébastien 1970 Société de Tir Courtion Courtion A MQ  52

128 Mollard Jacques 1973 Société de tir Fétigny A F90 52

129 Nicolier Alain 1986 Oleyres Oleyres A F57/03 52

130 Papaux Gilbert 1934 Treyvaux 2 Treyvaux SV MQ  51

131 Monney Gabriel 1947 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres V F90 51

132 Schafer Jean-Claude 1950 Société de tir Fétigny V MQ  51

133 Perret Charles-André 1956 individuel A F.S. 51

134 Bugnon Jean-Daniel 1958 Villarepos 57 Villarepos A F90 51

135 Progin Daniel 1959 Société de Tir Courtion Courtion A F90 51

136 Monney Claude 1962 Tir Campagne Faoug Faoug A F.S. 51

137 Béguin Didier 1965 Diesse Diesse A F.S. 51

138 Maeder Pascal 1970 Les Lacustres Cudrefin A F.S. 51

139 Ratzé Alexandre 1972 Société de Tir Courtion Courtion A F90 51

140 Trachsel Christophe 1996 Avenches - Avanticienne Avenches J F90 50

141 Favre Francis 1938 Sté de Tir St-Aubin FR SV MQ  50

142 Bula Peter 1942 Galmiz Galmiz V MQ  50

143 Emery Christian 1944 Société de tir Aumont SV F90 50

144 Doutaz André 1951 Belfaux Belfaux V F57/03 50

145 Aebischer Marius 1951 Villarepos 2 Villarepos V MQ  50

146 Trueb Armin 1952 Sté de Tir Murist A MQ  50

147 Gafner Werner 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F90 50

148 Progin Gabriel 1954 Société de Tir Courtion Courtion V F90 50

149 Herren Agatha 1955 Galmiz Galmiz A F90 50

150 Progin Antoine 1957 Société de Tir Courtion Courtion A MQ  50

151 Zaugg Antoine 1957 Villarepos 57 Villarepos A F57 50

152 Marchand Marco 1961 Villarepos 57 Villarepos A F57/03 50

153 Stoeckli Ramon 1981 Les Croisés Concise A F90 50

154 Chatton Alexandre 1994 Belfaux 2 Belfaux J F90 49

15.06.2014

12:20



Cible Répartition

155 Genoud Henri 1941 Treyvaux Treyvaux SV F57/03 49

156 Denervaud Paul 1946 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre V F90 49

157 Carrel Edouard 1947 Société de Tir Courtion Courtion V F90 49

158 Sieber Marc 1950 Avenches - Avanticienne Avenches V F90 49

159 Berchier Jean-Michel 1954 Société de tir Aumont V MQ  49

160 Nicolier Jean-Philippe 1958 Oleyres Oleyres A F57/03 49

161 Steiner Pascal 1961 Les Lacustres Cudrefin A F90 49

162 Baeriswyl Joel 1962 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre A F90 49

163 Zenhäusern Pierre-Alain 1969 Société de Tir Courtion Courtion A F90 49

164 Schwab Patrice 1975 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 49

165 Etter David 1987 Les Lacustres Cudrefin A F90 49

166 Berset Anne-Marie 1945 Société de Tir Courtion Courtion V F90 48

167 Rapin Olivier 1956 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne A F57 48

168 Décotterd Robert 1958 Villarepos 57 Villarepos A F57/03 48

169 Nicolier Yolande 1960 Oleyres Oleyres A F90 48

170 Rota Olivier 1967 Les Croisés Concise A F90 48

171 Risse Christian 1974 Villarepos "La Militaire" Villarepos A F90 48

172 Ratzé Sandrine 1976 Société de Tir Courtion Courtion A F90 48

173 Leicht Bastien 1980 Avenches - Avanticienne Avenches A F90 48

174 Tanner Adolf 1940 Châbles-Cheyres Châbles-Cheyres SV F90 47

175 Schafer Pierre 1941 Treyvaux 2 Treyvaux SV MQ  47

176 Hügli Walter 1941 Villarepos "La Militaire" Villarepos SV F90 47

177 Berchier Jean-Marc 1943 Société de tir Aumont SV F90 47

178 Vaucher Jean-Marie 1948 Carabiniers Domdidier Domdidier V F90 47

179 Folly Hubert 1960 Villarepos 57 Villarepos A F57/03 47

180 Risse Pascal 1970 Villarepos Villarepos A F90 47

181 Buri Gabriel 1974 Oleyres Oleyres A F90 47

182 Schmid Miriam 1978 Les Ourloups L'Abergement A F90 47

183 Joye Claude 1938 Société de tir Fétigny SV MQ  46

184 Boschung Martial 1947 Société de tir Aumont V F57 46

185 Moll Claude 1951 Sté de Tir La Banquise Corcelles - Payerne V F90 46

186 Jaccard Christian 1965 Les Croisés Concise A F90 46

187 Humbert Denis 1966 Société de Tir Courtion Courtion A F90 46

188 Dutoit Alain 1980 Tir Sportif Echallens Echallens A F57/03 46

189 Catricalà Swann 2000 Villarepos II Villarepos J F90 45

190 Pfaffen André 1963 Société de Tir Courtion Courtion A F90 45

191 Bonneaux David 1967 Treyvaux 2 Treyvaux A F57/03 45

192 Herren Hans 1941 SG Murten Murten SV F90 44

193 Hirt Bernard 1945 Les Croisés Concise V F90 44

194 Burla Jean 1960 Les Lacustres Cudrefin A F57/03 44

195 Progin Raphaël 1950 Société de Tir Courtion Courtion V F90 43

196 Ballif Philippe 1959 Société de Tir 300m Villeneuve-Surpierre A MQ  42

197 Rumo Laetitia 1995 Sté de Tir Murist J F90 41

198 Catricalà Lindsay 1998 Villarepos II Villarepos J F90 40

199 Sauteur Patrice 1955 Treyvaux Treyvaux A F57/03 40
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